
 
 

 
 
 

Jaguaribe, 27 de março de 2017 Edição Nº: 2484 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria de Planejamento e 

Gestão do Município de Jaguaribe torna público o extrato do Contrato nº 27.03.01/2017, 

resultante de contratação direta, a saber:UNIDADE ADMINISTRATIVA:Secretaria de 

Planejamento e Gestão.DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:0401.04.129.0002.2.008 – 

SEPLAG;ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00;OBJETO:Contratação de 

serviços de impressão de boletos de IPTU (Imposto sobre a Propriedade Predial e 

Territorial Urbana) ano 2017, referente a prédios e terrenos situados neste município, 

junto a Secretaria de Planejamento e Gestão de Jaguaribe – CE.VALOR GLOBAL:R$ 

7.200,00 (sete mil e duzentos reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da 

assinatura até 31 de Dezembro de 2017.CONTRATADO(A): AMERICO FERREIRA 

MAIA NETO-ME.ASSINA PELO(A) CONTRATANTE:Valnei Peixoto 

Silva.Jaguaribe-CE, 27 de Março de 2017.Leilane Kércia Barreto Soares. Presidente da 

Comissão de Licitação. 

***  ***  *** 

EXTRATODOCONTRATO. A Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão do 

município de Jaguaribe/CE torna público o extrato do Contrato Nº 22.02.02/2017, 

resultante do Pregão Presencial Nº 22.02.02/2017: UNIDADE ADMINISTRATIVA: 

GABINETE DO PREFEITO. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0201.04.122.0003.2.003 – GABINETE DO PREFEITO. ELEMENTO DE DESPESA: 

33.90.39.00. OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

IMPRENSA E COMUNICAÇÃO, JUNTO AO GABINETE DO PREFEITO DO 

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até31 de 

Dezembro de 2017. CONTRATADO(A):FRANCISCO ANTÔNIO DIÓGENES DE 

OLIVEIRA ME. ASSINA PELO (A) CONTRATADO (A): Francisco Antônio 

Diógenes de Oliveira. ASSINAPELO (A) CONTRATANTE: Valnei Peixoto Silva. 

VALOR DO    CONTRATO: Valor mensal de R$ 3.050,00 (três mil e cinquenta reais), 

totalizando o valor de R$ 27.450,00 (vinte e sete mil quatrocentos e cinquenta reais). 

Jaguaribe/CE,27 de março de 2017. Leilane Kércia Barreto Soares. Presidente da 

Comissão de Licitação. 

***  ***  *** 

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria Municipal de Saúde do município de 

Jaguaribe/CE torna público o extrato do Contrato 24.01.02/2017-01, resultante do 

Pregão Presencial Nº 24.01.02/2017: UNIDADE ADMINISTRATIVA: 

SECRETARIA DE SAÚDE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0801.10.302.0014.2.046 – HOSPITAL. ELEMENTO DEDESPESA: 44.90.52.00. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA 

O HOSPITAL MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DE 

JAGUARIBE/CE.VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2017. 

CONTRATADO(A): INTELIGÊNCIA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E 

SERVIÇOS EIRELI - EPP.ASSINAPELO(A) CONTRATADO(A): Antônio Sucupira 

de Queiroga. ASSINAPELO(A) CONTRATANTE: Maria Zuleide Amorim Muniz. 

VALOR GLOBAL: R$ 28.350,00 (vinte e oito mil, trezentos e cinquenta 

reais).Jaguaribe/CE, 27 de Março de 2017.Leilane Kércia Barreto Soares. Presidente da 

Comissão de Licitação. 

***  ***  *** 

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria Municipal de Saúde do município de 

Jaguaribe/CE torna público o extrato do Contrato 24.01.02/2017-02, resultante do 

Pregão Presencial Nº 24.01.02/2017:UNIDADE ADMINISTRATIVA: 

SECRETARIA DE SAÚDE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0801.10.302.0014.2.046 – HOSPITAL. ELEMENTO DEDESPESA: 44.90.52.00. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA 

O HOSPITAL MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DE 

JAGUARIBE/CE.VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2017. 

CONTRATADO(A): VIA MEDICAMENTOS COMÉRCIO E CONSULTORIA EM 

SAÚDE LTDA-ME.ASSINAPELO(A) CONTRATADO(A): Caio Sérgio Alencar 

Andrade. ASSINAPELO(A) CONTRATANTE: Maria Zuleide Amorim Muniz. 

VALOR GLOBAL: R$ 89.561,48 (Oitenta e nove mil, quinhentos e sessenta e um reais 

e quarenta e oito centavos).Jaguaribe/CE, 27 de março de 2017.Leilane Kércia Barreto 

Soares. Presidente da Comissão de Licitação. 

***  ***  *** 

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria Municipal de Saúde do município de 

Jaguaribe/CE torna público o extrato do Contrato 24.01.02/2017-03, resultante do 

Pregão Presencial Nº 24.01.02/2017:UNIDADE ADMINISTRATIVA: 

SECRETARIA DE SAÚDE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0801.10.302.0014.2.046 – HOSPITAL. ELEMENTO DEDESPESA: 44.90.52.00. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA 

O HOSPITAL MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DE 

JAGUARIBE/CE.VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2017. 

CONTRATADO(A): DYNÂMIKUS GRUPOS GERADORES 

LTDA.ASSINAPELO(A) CONTRATADO(A): Francisco de Assis Cortêz de Sousa. 

ASSINAPELO(A) CONTRATANTE: Maria Zuleide Amorim Muniz. VALOR 

GLOBAL: R$ 123.544,00 (Cento e vinte e três mil, quinhentos e quarenta e quatro 

reais).Jaguaribe/CE, 27 de março de 2017.Leilane Kércia Barreto Soares. Presidente da 

Comissão de Licitação. 

***  ***  *** 

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria Municipal de Saúde do município de 

Jaguaribe/CE torna público o extrato do Contrato 24.01.02/2017-04, resultante do 

Pregão Presencial Nº 24.01.02/2017: UNIDADE ADMINISTRATIVA: 

SECRETARIA DE SAÚDE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0801.10.302.0014.2.046 – HOSPITAL. ELEMENTO DEDESPESA: 44.90.52.00. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA 

O HOSPITAL MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DE 

JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2017. 

CONTRATADO(A): D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 

LTDA.ASSINAPELO(A) CONTRATADO(A): Marco Tadeu Sousa Santos. 

ASSINAPELO(A) CONTRATANTE: Maria Zuleide Amorim Muniz. VALOR 

GLOBAL: R$ 6.399,30 (Seis mil, trezentos e noventa e nove reais e trinta 

centavos).Jaguaribe/CE, 27 de Março de 2017.Leilane Kércia Barreto Soares. Presidente 

da Comissão de Licitação. 

***  ***  *** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


